
 
 

710 

 
 

STRANA 

1 / 3  

 

 

Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace 

 
ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 
Sídlem:    Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
Zastoupený:   Ing. Jakub Kleindienst, kvestor 
IČO:    60460709 
Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 
 

 

V Praze dne 27. listopadu 2023 

 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE I. 

 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění 
zadávací dokumentace vztahující se k veřejné zakázce s názvem „ČZU - Rekonstrukce restaurace 
Farma v menze“. 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Uchazeč žádá o vyjasnění délky záruk u předmětu díla. Ve Smlouvě o dílo, čl. VI. odst. 1, je uvedena 
záruka v délce min. 48 měs. a v čl. VII. odst. 4) bod b) je však požadována platnost bankovní záruky po 
celou dobu záruční lhůty, tj. 60 měs. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1  

Zadavatel záruku v délce 48 měsíců, jak je uvedeno v čl. VI odst. 1 smlouvy. Zadavatel na základě tohoto 
dotazu upravil čl. VII. odst. 4 písm. smlouvy o dílo. Přílohou tohoto vysvětlení je upravená příloha č. 1 
zadávací dokumentace - smlouva. Účastník je povinen pro účely zpracování nabídky použít výhradně 
tuto upravenou smlouvu. 

  

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

Bude objednatelem vyžadováno vypracování dokumentace pro provedení stavby v systému BIM 
v podrobnosti LOD 350 viz bod 3.2. písm. h) obchodních podmínek? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

V čl. 3.2 písm. h) obchodních podmínek je uvedeno: „Objednatel je oprávněn požadovat vypracování 
DSPS v systému BIM…“. V případě této veřejné zakázky zadavatel toto vypracování požadovat nebude. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

Uchazeč žádá o sdělení, zda požadovaná publicita uvedená v čl. 5.3. obchodních podmínek je 
předmětem díla a kde má být oceněna. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 

V čl. 5.3. obchodních podmínek je uvedeno, že publicita je dle podmínek příslušného dotačního 
programu, jak vyplývá ze zadávací dokumentace (a zadávacích podmínek obecně), tato veřejná zakázka 

https://zakazky.czu.cz/


 
 

710 

 
 

STRANA 

2 / 3  

 

 

není financována z žádného dotačního programu a z toho důvodu tedy se věta zmíněné podmínky 
v souladu s formulací čl. 5.3 obchodních podmínek neuplatní. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

V ZD jsme nenalezli platné stavební povolení a vyjádření DOSS. Žádáme o poskytnutí. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4 

Zadavatel předkládá a spolu s tímto Vysvětlením uveřejní stavební povolení a vyjádření DOSS.  

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 

Chápeme správně, že kolaudaci zajistí objednatel a předmětem díla zhotovitele je pouze zajištění 
součinnosti? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 

Ano, objednatel žádá o kolaudaci (podává žádost, domlouvá termín), vše ostatní připravuje zhotovitel. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 

Výkres č. „D.1.1.b-20-10 - Detail 10 - Pivní tank_revB.pdf není zcela čitelný. Žádáme o opravu. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 

Zadavatel upravil výkres „D.1.1.b-20-10 - Detail 10 - Pivní tank_revB.pdf“ a tento upravený je přílohou 
tohoto vysvětlením zadávací dokumentace.  

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 7 

Chápeme správně, že dodávka a montáž pivních tanků vč. technologie není předmětem díla? 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 7 

Kompletní pivní technologie (dle projektu gastra soubor G20 doplněk 1) je dodávkou dodavatele piva. 
Zhotovitel stavby bude zodpovědný za koordinaci a poskytne součinnost při stavebních pracích. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 8 

Dovolujeme si požádat o informaci, jaký je možný předpokládaný termín podpisu smlouvy? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 8 

Vzhledem k průběhu zadávacího řízení a zákonných lhůtách zadavatel předpokládaný termín uzavření 
smlouvy 6 – 8 týdnů od uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

 

 



 
 

710 

 
 

STRANA 

3 / 3  

 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 9 

V TZ jsme našli informace ohledně vegetační stěny. V projektu jsme tuto stěnu nenašli. Žádáme 
o ověření a upřesnění informací, a připadnou vizualizaci v projektu a soupisu prací. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 9 

Vegetační stěny byly z projektu vypuštěny a tedy nejsou součástí předmětu díla. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 10 

Zadavatel v souladu s § 99 zákona rozhoduje o prodloužení lhůty pro podání nabídek, a to do 18. 12. 
2023 do 9:00 hodin.  

 

S pozdravem 

 

Mgr. Lucie Smrčinová, LL.M. 
právní odbor 
Česká zemědělská univerzita v Praze 


		2023-11-27T22:48:34+0100
	Mgr. Lucie Smrčinová, LL.M.




